Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе»

МКУ «КУМИ» Осинниковского городского округа
От кого
(наименование заявителя

(фамилия, имя, отчество (последнее -
при наличии) – для физических лиц,

полное наименование организации  для

юридических лиц), его почтовый индекс

и адрес, адрес электронной почты)
______________________________
тел.: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

    Прошу   заключить   договор   на  установку  и  эксплуатацию  рекламной
конструкции, расположенной по адресу: _____________________________________
Тип рекламной конструкции _________________________________________________
Вид и размер рекламной конструкции ________________________________________
Наличие и вид подсветки ___________________________________________________
Количество сторон рекламной конструкции ___________________________________

Приложение:
1. _______________________________________________________________________;
2. _______________________________________________________________________;
3. _______________________________________________________________________.
_______________________  _______________  _________________
    (должность)              (подпись)        (Ф.И.О.)

    М.П.
Результат рассмотрения заявления прошу предоставить (нужное подчеркнуть):
лично в Администрации;
лично в МФЦ;
почтовое отправление по указанному адресу;
отправление посредством электронной почты.

______________________ /__________________________ /
					               (подпись заявителя)                  (расшифровка подписи заявителя)
«____»___________20___г.

Мною подтверждается, что представленные документы получены в порядке, установленном действующим законодательством; сведения, содержащиеся в представленных документах, являются достоверными.
Лицо, предоставившее заведомо ложные сведения или поддельные документы, несет ответственность соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации.
Я, даю свое согласие _____________________________________________________________,
                (полное наименование органа местного самоуправления, осуществляющего предоставление муниципальной услуги)
на обработку своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент по соглашению сторон.

Заявитель: __________________________________________/ ________________
(Ф.И.О.)                                                            (подпись)